
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











155

Kalkulačka SENCOR 229/8
•  kapesní kalkulačka s pevným  

plastovým krytem
• velký 8místný displej
• výpočet procent a odmocniny
• duální napájení
• rozměry 117×73×10 mm
• hmotnost 58 g

Obj. č.: 45905922908
Cena: 89 Kč

Kalkulačka SENCOR 229/10
• velký 10místný displej
• ostatní funkce stejné

Obj. č.: 45905922910
Cena: 125 Kč

od 89 Kčod 89 Kč

Kalkulačka SENCOR SEC 320/8 DUAL
• stolní kalkulačka
• velký 8místný displej
• výpočet procent a odmocniny
• označení 3 číslicové čárky
• 4-tlačítková pamě
• nezávislá pamě
• duální napájení
• rozměry 143x102x29 mm
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 459059SEC32008
Cena: 149 Kč

Kalkulačka SENCOR  
SEC 340/12 DUAL
• velký 12místný displej
• výpočet zisku
• opravné tlačítko zadání
• hmotnost 150 g
• ostatní funkce stejné

Obj. č.: 459059SEC34012
Cena: 159 Kč

od 149 Kčod 149 Kč

 štítkovače › spotřební materiál pro štítkovače › pokladny › bankovní technika › kalkulačky

KalKulačKy

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Kalkulačka REBELL SDC408 BX
• stolní kalkulačka
• 8místný displej
• plastové klávesy
• duální napájení
• 3 paměové klávesy
• procenta, odmocniny
• rozměry 125×100×27 mm
• hmotnost 99 g

Obj. č.: 459051SDC408BX

Kalkulačka REBELL Starlet
• stylová kalkulačka
• 8místný displej
• duální napájení
• druhá odmocnina, procenta
• rozměry 110×67×12 mm
• hmotnost 70 g

Obj. č.: 45905101..
Za obj. č. doplňte  
kód barvy:  
fialová (28),  
růžová (23),  
šedá (61),  
transparentní (97),  
zelená (30) 

79 Kč79 Kč

Kalkulačka REBELL Panther 8
•  kompaktní duálně napájená kalkulačka  

za příznivou cenu
• 8místný dispej
• základní funkce
• 4 paměové klávesy
• rozměry 143×102×29 mm
• hmotnost 94 g

Obj. č.: 45905102

125 Kč125 Kč115 Kč115 Kč

Kalkulačka SHARP EL-243S
• kapesní kalkulačka
• velký 8místný displej
• gumová tlačítka
• duální napájení
• typ baterie LR1130
• automatické vypnutí
• konstanta
• ochranné pouzdro
•  rozměry  

64×105×11 mm
• váha 51 g

Obj. č.: 459054EL243S
 

95 Kč95 Kč

155.indd   147 7.4.2017   10:11:49



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




156

Kalkulačka SHARP ELM700TWH
•  oblíbený model stolního kalkulátoru s velkým 

nakloněným 8místným LCD displejem
• duální napájení
• funkce TAX pro výpočet daně
• 3 pamě�ové klávesy
• dvojitá nula
• rozměry 125×77×10 mm
• hmotnost 55 g

Obj. č.: 459054ELM700TWH

189 Kč189 Kč

Č › Ř   Č ›  ›   › KALKULAČKY 

KALKULAČKY

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Kalkulačka CASIO SL 300 NC
• kapesní kalkulačka
• 8místný displej
• výpočet DPH
• výpočty s časem
•  výpočty procent a odmocniny
• nezávislá pamě�
• opravné tlačítko
• duální napájení
• rozměry 7,5×70×118 mm
• hmotnost 55 g

Obj. č.: 458SL300NC..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
červená (20), modrá (40),
růžová (23), zelená (30)

219 Kč219 Kč

Kalkulačka CASIO MS-8B  
• velký 8místný displej
•  přepočet měny, výpočet DPH, 

výpočet procent a zisku
• duální napájení
• rozměry 28,8×103×147 mm
• hmotnost 110 g

Obj. č.: 458MS8T  
Cena: 259 Kč

Kalkulačka CASIO MS-10B  
• velký 10místný displej
• ostatní funkce a rozměry stejné

Obj. č.: 458MS10TV
Cena: 289 Kč

Kalkulačka CASIO MS-20B  
• velký 12místný displej
• ostatní funkce a rozměry stejné

Obj. č.: 458MS20S
Cena: 339 Kč

od 259 Kčod 259 Kč

Kalkulačka CASIO MS 100 BM
• velký 10místný displej
• stolní kalkulačka s výpočtem marže, zisku
• výpočet procent a DPH
• nezávislá pamě�
• kovový štítek pro větší odolnost
• duální napájení
• rozměry 28,8×103×147 mm
• hmotnost 115 g

Obj. č.:  458MS100MS
Cena: 429 Kč

Kalkulačka CASIO MS 120 BM
• velký 12místný displej
• ostatní funkce a rozměry stejné

Obj. č.:  458MS120MS
Cena: 479 Kč

od 429 Kčod 429 Kč

Kalkulačka REBELL SDC410 BX
• nakloněný 10místný LCD displej
• duální napájení
• základní funkce, korekční tlačítko
• výpočet procent, dvojitá nula
• výpočet odmocnin
• 3 pamětové klávesy
• rozměry 125×100×27 mm
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 459051SDC810
Cena: 139 Kč

Kalkulačka 
Rebell SDC412
• 12místný displej
• ostatní funkce stejné

Obj. č: 4590518118
Cena: 145 Kč

Kalkulačka REBELL Panther 12
•  stolní kalkulačka s obchodními funkcemi 

a korekčním tlačítkem
• 3 pamě�ové klávesy
• funkce TAX pro výpočty daně
• Mark Up pro výpočet marže
• Grand Total pro celkový součet
• korekční tlačítko pro smazání poslední číslice
• zaokrouhlování
• rozměry 147×115×32 mm
• hmotnost 126 g

Obj. č.: 45905103

195 Kč195 Kč

od 139 Kčod 139 Kč

156.indd   141 7.4.2017   10:11:54



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











157

Kalkulačka REBELL ECO450
•  stylová dobře vybavená stolní kalkulačka šetrná 

k životnímu prostředí
• velký 12místný polohovatelný LCD displej
• velký solární panel
• 70% podíl recyklovaných plastů
• držitel certifikátu “Der Blaue Engel”
• funkce Grand Total a Mark Up
•  nastavení zaokrouhlování 

a desetinných míst
• korekční tlačítko
• 3 pamě�ové klávesy
• plastová tlačítka
• dvojitá nula
• výpočet procent 
• výpočet odmocnin
•  rozměry 184×132,5×34 mm
• hmotnost 183 g

Obj. č.: 459051ECO450

239 Kč239 Kč

 Č › Ř   Č ›  ›   › KALKULAČKY

KALKULAČKY

O-   WWW.OFFICESYSTEM.CZ,     532 192 550.

Kalkulačka REBELL BDC514
•  dobře vybavený stolní kalkulátor s velkým 14místným displejem
• duální napájení
• korekční tlačítko
•  obchodní funkce: Mark Up, funkce TAX pro práci s daní, 

nastavení zaokrouhlování a počtu desetinných míst
• 4 pamě�ové klávesy
• dvojitá nula
• rozměry 193×143×37 mm
• hmotnost 182 g

Obj. č.: 459051SDC554

279 Kč279 Kč

Vědecká kalkulačka REBELL SC2030
•  vědecká kalkulačka pro základní a střední školy 

se 136 funkcemi za příznivou cenu
• goniometrické funkce
• statistické výpočty
•  výpočty v různých číselných soustavách 

(BIN, OCT, HEX)
• výpočty stupňů, minut a sekund
• komplexní čísla
• rozměry 154×82×14,5 mm
• hmotnost 80 g

Obj. č.: 459051SC2030

145 Kč145 Kč

Kalkulačka CASIO MJ 120 D+
• stolní kalkulačka se zpětnou kontrolou 150 kroků výpočtu
• velký 12místný displej
• výpočet MU, celkový součet
• tlačítko dvojité nuly
• výpočet DPH a procent
• duální napájení
• rozměry 30×123×140 mm
• hmotnost 120 g 

Obj. č.: 458MJ120D
Cena: 359 Kč

Kalkulačka CASIO DJ 120 D+
• tlačítko dvojité nuly a trojité nuly
• rozměry 35×140×191 mm
• hmotnost 203 g
• ostatní funkce stejné

Obj.č.: 458MJ100D
Cena: 449 Kč      

od 359 Kčod 359 Kč

Kalkulačka SENCOR SEC 372T/BK
• stolní kalkulátor
• 12místný displej
• výpočet DPH
• korekční tlačítko
• výpočet marže
• výpočet odmocniny
• výpočet procent
• duální napájení
• automatické vypnutí
• nezávislá pamě� 
• rozměry 104×149×22 mm
• hmotnost 120 g 

Obj. č.: 459059SEC353RP

199 Kč199 Kč

Kalkulačka REBELL SDC912+
• praktický stolní kalkulátor ve 4 atraktivních barvách
• obchodní funkce a velký 12místný LCD displej
• duální napájení
• funkce Grand Total a Mark Up
• dvojitá nula
• korekční tlačítko
• 4 pamě�ové klávesy
• rozměry 145×104×26 mm
• hmotnost 116 g

Obj. č.: 459051SDC912..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
modrá (40), oranžová (18), 
růžová (23), 
zelená (30)

179 Kč179 Kč

157.indd   147 7.4.2017   10:11:57



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




158

Kalkulačka CASIO FX 220 PLUS
• školní kalkulačka s pevným plastovým krytem 
• dvouřádkový displej 
• 181 integrovaných matematických funkcí 
• výpočet zlomků 
• permutace a kombinace 
• hyperbolické funkce 
• frakční výpočty 
• trigonometrické funkce 
• náhodné číslo 
• nezávislá pamě� 
•  statistické výpočty 

(standardní odchylka, 
regresní analýza) 

• napájení 2× AA baterie 
• rozměry 10×75×153 mm

Obj. č.: 458FX220PLUS

349 Kč349 Kč

Kalkulačka s tiskem CASIO HR-8TEC
• 12místný displej
• výpočet DPH, převod na měny
• výpočty C/S/M
• inkoustový jednobarevný tisk
• tisk na kotoučky šíře 57 mm
•  napájení baterie/adaptér 

AD 415C (není součástí)

Obj. č.:  458HR8TER černá
458HR8TEC červená

899 Kč899 Kč
Adaptér 
CASIO AD 415C
• sí�ový adaptér ke CASIO HR-8TEC

Obj. č.: 458AD4150      Cena: 229 Kč

Barvicí váleček EPSON IR-40
• barva černá

Obj. č.: 45899001      Cena: 49 Kč

Kalkulačka CASIO HR-150TEC
• extra velký 12místný displej
• dvoubarevný tisk
• výpočet DPH a přepočet až 3 měn
• výpočet prodejní ceny, nákupní ceny, zisku
• delta procenta, mezisoučet, počítadlo položek
• tisk na kotoučky šíře 57 mm
•  napájení 4× AA baterie nebo

sí�ový adaptér AD-4150 (není součástí)
• rozměry 67×165,5×285 mm
• váha 520 g

Obj. č.: 458HR150TEC

Adaptér 
CASIO AD 415C
• sí�ový adaptér ke CASIO HR-8TEC

Obj. č.: 458AD4150      Cena: 229 Kč

Barvicí váleček EPSON IR-40T
• barva černá/červená

Obj. č.: 45899002      Cena: 59 Kč
1.090 Kč1.090 Kč

Kalkulačka Casio FX-82EX
•  školní kalkulačka s LCD displej s velkým rozlišením 

192×63 pixelů
• přirozené zobrazení výrazů na displeji
• 274 funkcí
• ikonové menu 
• trigonometrické a inverzní trigonometrické funkce
•  hyperbolické a inverzní hyperbolické funkce, 

výpočty mocnin a odmocnin
•  logarithmické výpočty, exponenciální výpočty, 

odmocniny, kombinatorika a permutace
• rozměry 77×165,5×13,8 mm
• hmotnost 100 g

Obj. č.: 458FX82ESP
Cena: 559 Kč

Kalkulačka Casio FX-85EX
• výpočty ve stupních, gradiánech a radiánech
• solární napájení
• ostatní funkce stejné

Obj. č.: 458FX85ESP   Cena: 599 Kč

od 559 Kčod 559 Kč

Č › Ř   Č ›  ›   › KALKULAČKY 

KALKULAČKY

V       DPH.

Kalkulačka s tiskem Sharp EL1750V
• 12místná kalkulačka s velkým displejem
• rychlost tisku 2 řádky/s
• dvoubarevný tisk
• funkce zaokrouhlování
• nastavení počtu desetinným míst
• funkce TAX pro výpočet daně
• obchodní funkce Cost/Sell/Margin, GT
• počitadlo položek
• výpočet průměru (AVG)
• korekční tlačítko
• 4 pamě�ové klávesy
• tlačítko dvojité nuly
• napájení bateriové, volitelný sí�ový adaptér
• rozměry 150×230×52 mm
• hmotnost 500 g

Obj. č.: 459054EL1750P

na straněkotoučky
do kalkul. 
najdete 14

995 Kč995 Kč

Kalkulačka SENCOR 150 BU
• školní kalkulačka
• pevný plastový kryt 
• 240 funkcí
• velký přehledný dvouřádkový displej 
• výpočty se zlomky
• regresní výpočty variace a kombinatorika
• trigonometrické a hyperbolické funkce
• binární oktátní a hexadecimární výpočty 
• závorky mocniny odmocniny statistické funkce
• nezávislá pamě� 
• rozměry 80×150×15
• hmotnost 90 g
• barva šedo-modrá

Obj. č.: 459059150BU
 

199 Kč199 Kč

158.indd   141 7.4.2017   10:12:00




